
Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG JUGEND 1 W
Durchgänge: Sonntag, 03.04.2022 Startzeit: 13:15

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 910 Erhart, Alina
T - SG Söller Sportschützen

710 103.8 106.0 209.8 (17)

2. 927 Entner, Lorena
T - SG Breitenbach

726 104.3 103.4 207.7 (16)

3. 935 Stöckl, Mathea
T - SG Söller Sportschützen

734 102.8 104.5 207.3 (14)

4. 922 Mariacher, Nicole
T - SG Prägraten

722 102.7 104.2 206.9 (16)

5. 912 Stippinger, Flora
NÖ - SG Raika Göstling

712 102.9 103.1 206.0 (14)

6. 919 Ascher, Leonie
T - SG Breitenbach

719 103.2 102.6 205.8 (15)

7. 918 Schoisswohl, Nicole
NÖ - SG Raika Göstling

718 103.5 101.5 205.0 (10)

8. 925 Wutzl, Letizia
NÖ - SchV Frankenfels

431 101.0 103.3 204.3 (14)

9. 917 Ohler, Sophie
OÖ - SV Theuerwang

717 104.0 100.0 204.0 (9)

10. 934 Huemer, Ayleen
OÖ - SV Theuerwang

733 102.5 101.4 203.9 (13)

11. 929 Stippich, Lena
K - SV St. Veit/Glan

728 100.6 102.8 203.4 (9)

12. 933 Offenberger, Anna
NÖ - Priv SV Gresten 1667

732 102.7 100.7 203.4 (14)

13. 909 Grünauer, Lina
OÖ - SV Theuerwang

709 99.5 103.8 203.3 (12)

14. 907 Sidenko, Maria
ST - HSSV Graz

707 102.8 99.7 202.5 (10)

15. 914 Miltscheff, Sonja
ST - SV Knittelfeld

714 99.8 101.8 201.6 (9)

16. 915 Leitner, Hannah
T - SG Breitenbach

715 101.9 99.6 201.5 (10)

17. 928 Hillerzeder, Nora
S - SV Anthering

727 102.5 97.9 200.4 (12)

18. 932 Stöckl, Theresa
T - SG Thaur

731 100.7 97.1 197.8 (7)

19. 923 Weinmesser, Bianca
NÖ - Priv SV Gresten 1667

723 99.1 96.5 195.6 (7)

20. 920 Haberlandner, Juliane
S - SV Anthering

720 99.2 95.4 194.6 (7)

21. 926 Scheikl, Karina
ST - SV Krieglach

725 97.3 96.4 193.7 (6)

22. 931 Vyskocil, Magdalena
ST - SV Hitzendorf

730 98.1 95.1 193.2 (4)



23. 913 Winkler, Sophia
S - SSV Thalgau

713 94.3 96.6 190.9 (3)

24. 916 Blamauer, Natalie
W - WSV

716 92.0 92.7 184.7 (4)

25. 921 Nestelberger, Kaitlyn
NÖ - SPS Leonhofen

721 93.3 90.1 183.4 (3)

26. 908 Mayrhofer, Sarah
S - SSV Thalgau

708 87.9 95.0 182.9 (4)

27. 930 Wutzl, Fabienne
NÖ - SchV Frankenfels

729 93.0 89.5 182.5 (3)

911 Kraller, Sarah
V - USG Höchst

711  (0) DNS

924 Schneider, Joyce
V - USG Höchst

724  (0) DNS
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Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (03.04.2022, 13:50:53)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (03.04.2022, 13:39:04)



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG JUGEND 1 W MANNSCHAFT
Durchgänge: Sonntag, 03.04.2022 Startzeit: 13:15

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Tirol 1 3 311.3 312.0 623.3

910 Erhart, Alina 710 103.8 106.0 209.8

927 Entner, Lorena 726 104.3 103.4 207.7

919 Ascher, Leonie 719 103.2 102.6 205.8

2. Tirol 2 8 307.4 308.3 615.7

935 Stöckl, Mathea 734 102.8 104.5 207.3

922 Mariacher, Nicole 722 102.7 104.2 206.9

915 Leitner, Hannah 715 101.9 99.6 201.5

3. Niederösterreich 1 2 307.4 307.9 615.3

912 Stippinger, Flora 712 102.9 103.1 206.0

918 Schoisswohl, Nicole 718 103.5 101.5 205.0

925 Wutzl, Letizia 431 101.0 103.3 204.3

4. Oberösterreich 1 4 306.0 305.2 611.2

917 Ohler, Sophie 717 104.0 100.0 204.0

934 Huemer, Ayleen 733 102.5 101.4 203.9

909 Grünauer, Lina 709 99.5 103.8 203.3

5. Steiermark 1 1 300.7 296.6 597.3

907 Sidenko, Maria 707 102.8 99.7 202.5

914 Miltscheff, Sonja 714 99.8 101.8 201.6

931 Vyskocil, Magdalena 730 98.1 95.1 193.2

6. Salzburg 1 6 296.0 289.9 585.9

928 Hillerzeder, Nora 727 102.5 97.9 200.4

920 Haberlandner, Juliane 720 99.2 95.4 194.6

913 Winkler, Sophia 713 94.3 96.6 190.9

7. Niederösterreich 2 17 295.1 287.3 582.4

933 Offenberger, Anna 732 102.7 100.7 203.4

923 Weinmesser, Bianca 723 99.1 96.5 195.6

921 Nestelberger, Kaitlyn 721 93.3 90.1 183.4
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Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (03.04.2022, 13:51:24)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (03.04.2022, 13:39:25)



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG JUGEND 1 M
Durchgänge: Sonntag, 03.04.2022 Startzeit: 13:15

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 904 Starzinger, Tim
OÖ - SV Theuerwang

704 104.4 104.4 208.8 (17)

2. 901 Lutz, Nikolaus
OÖ - SV Theuerwang

701 104.3 103.4 207.7 (15)

3. 889 Streimelweger, Julian
NÖ - SV St. Anton/J

689 105.2 102.4 207.6 (14)

4. 888 Stippich, Lenni
K - SV St. Veit/Glan

688 104.5 102.0 206.5 (14)

5. 906 Rosner, Timo
W - HSV

706 101.5 104.6 206.1 (14)

6. 903 Islitzer, Tobias
T - SG Prägraten

703 103.1 102.4 205.5 (12)

7. 890 Mariacher, Simon
T - SG Prägraten

690 103.0 102.2 205.2 (12)

8. 895 Grubhofer, Matthias
T - SG Thaur

695 102.6 102.5 205.1 (14)

9. 892 Hoffelner, Johannes
ST - SV Knittelfeld

692 102.3 102.5 204.8 (13)

10. 884 Leitner, Maximilian
NÖ - SV St. Anton/J

684 102.9 100.2 203.1 (11)

11. 883 Szentannai, Deniz
T - SG Scheffau

683 100.5 101.3 201.8 (12)

12. 899 Breuer, Manuel
OÖ - LHA Linz

699 100.5 100.5 201.0 (13)

13. 885 Grimm, Nico
ST - SV Weiz

685 100.5 98.6 199.1 (7)

14. 886 Scheider, Timon
W - HSV

686 97.2 101.4 198.6 (7)

15. 896 Reisenbichler, David
NÖ - SV St. Anton/J

696 99.7 98.7 198.4 (7)

16. 891 Breuer, Florian
OÖ - LHA Linz

691 102.5 95.9 198.4 (7)

17. 902 Tauber, Artur
NÖ - OMV SG Prottes

702 97.4 100.6 198.0 (8)

18. 894 Sidenko, Michail
ST - HSSV Graz

694 98.4 99.5 197.9 (7)

19. 898 Zangerle, Fabian
T - SG Kappl

698 96.7 100.9 197.6 (9)

20. 893 Ringgenberg, Ian
S - SG Hallein

693 98.3 96.7 195.0 (5)

21. 882 Pabst, Stefan
NÖ - ESV Amstetten

629 96.6 95.3 191.9 (3)

22. 905 Leodolter, Sebastian
NÖ - SV Stössing

705 94.0 97.1 191.1 (7)



23. 897 Schild, Alexander
ST - SV Kainisch

697 97.2 93.2 190.4 (4)

24. 900 Weiss, Christoph
NÖ - SG Waidhofen/Y 1514

700 96.0 93.6 189.6 (4)

887 Islitzer, Patrick
T - SG Prägraten

687  (0) DNS
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Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (03.04.2022, 13:50:03)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (03.04.2022, 13:38:08)



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG JUGEND 1 M MANNSCHAFT
Durchgänge: Sonntag, 03.04.2022 Startzeit: 13:15

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. Oberösterreich 1 4 311.2 303.7 614.9

904 Starzinger, Tim 704 104.4 104.4 208.8

901 Lutz, Nikolaus 701 104.3 103.4 207.7

891 Breuer, Florian 691 102.5 95.9 198.4

2. Niederösterreich 1 2 305.5 303.2 608.7

889 Streimelweger, Julian 689 105.2 102.4 207.6

884 Leitner, Maximilian 684 102.9 100.2 203.1

902 Tauber, Artur 702 97.4 100.6 198.0

3. Tirol 1 3 302.4 305.8 608.2

903 Islitzer, Tobias 703 103.1 102.4 205.5

895 Grubhofer, Matthias 695 102.6 102.5 205.1

898 Zangerle, Fabian 698 96.7 100.9 197.6

4. Steiermark 1 1 301.2 300.6 601.8

892 Hoffelner, Johannes 692 102.3 102.5 204.8

885 Grimm, Nico 685 100.5 98.6 199.1

894 Sidenko, Michail 694 98.4 99.5 197.9

5. Tirol 2 8 203.5 203.5 407.0

890 Mariacher, Simon 690 103.0 102.2 205.2

883 Szentannai, Deniz 683 100.5 101.3 201.8

887 Islitzer, Patrick 687 DNS
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Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (03.04.2022, 13:50:29)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (03.04.2022, 13:38:40)



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG JUGEND 2 W
Durchgänge: Sonntag, 03.04.2022 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 870 Tauber, Valerie Marie
NÖ - OMV SG Prottes

417 102.2 101.2 203.4 (11)

2. 861 Grosch, Mia
T - SG Wattens

664 98.9 100.9 199.8 (8)

3. 878 Lanthaler, Helena
T - SG Zell am Ziller

679 99.0 100.6 199.6 (7)

4. 879 Mayrhofer, Selina
S - JSV Mauterndorf

680 98.4 100.1 198.5 (8)

5. 862 Wutzl, Letizia
NÖ - SchV Frankenfels

431 96.8 97.7 194.5 (6)

6. 880 Wiehle, Sophie
T - SG Söller Sportschützen

681 94.9 99.0 193.9 (5)

7. 864 Schmied, Elisa
ST - SV Bad Mitterndorf

666 94.1 99.2 193.3 (4)

8. 863 Kramer, Elena
K - SV Grafenstein

665 93.7 99.3 193.0 (6)

9. 869 Steiner, Natalie
ST - SV Oberzeiring

671 94.5 98.4 192.9 (7)

10. 867 Heigl, Sophie
NÖ - Priv SV Gresten 1667

669 93.7 98.7 192.4 (6)

11. 872 Klien, Lorena
V - USG Altach

673 92.5 99.6 192.1 (6)

12. 865 Schwarz, Eliana
V - USG Altach

667 97.9 93.6 191.5 (3)

13. 868 Mair, Jasmin
T - SG Münster

670 92.2 99.0 191.2 (6)

14. 866 Arnold, Stefanie
T - SG Aschau

668 93.7 97.5 191.2 (5)

15. 874 Unterpertinger, Lea
T - SG Angerberg

675 95.4 93.8 189.2 (3)

16. 876 Pfister, Julia
T - SG Zell am Ziller

677 92.3 95.2 187.5 (5)

17. 873 May, Nina Aurora
NÖ - SV Stössing

674 92.2 93.2 185.4 (4)

18. 875 Hirschegger, Sarah
NÖ - USV Kirchberg/We.

676 91.9 91.0 182.9 (4)

19. 859 Pöchacker, Annalena
NÖ - Priv SV Gresten 1667

662 92.7 89.9 182.6 (2)

20. 860 Miltscheff-Petroff, Ines
ST - SV- Knittelfeld

663 83.1 95.7 178.8 (3)

21. 871 Schweiger, Anna
ST - SV Rohrmoos/U

672 88.0 89.7 177.7 (2)

22. 881 Köchl, Julia
K - SV Grafenstein

682 79.8 88.5 168.3 (2)



877 Pommer, Lisa Marie
OÖ - U. Hochburg Ach

678  (0) DNS
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Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (03.04.2022, 12:37:45)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (03.04.2022, 12:25:41)



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE

LG JUGEND 2 W MANNSCHAFT
Durchgänge: Sonntag, 03.04.2022 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Mannschaft

Schütze

MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total

1 2

1. Tirol 1 3 291.6 299.0 590.6

861 Grosch, Mia 664 98.9 100.9 199.8

878 Lanthaler, Helena 679 99.0 100.6 199.6

866 Arnold, Stefanie 668 93.7 97.5 191.2

2. Niederösterreich 1 2 287.8 290.9 578.7

870 Tauber, Valerie Marie 417 102.2 101.2 203.4

867 Heigl, Sophie 669 93.7 98.7 192.4

875 Hirschegger, Sarah 676 91.9 91.0 182.9

3. Tirol 2 8 279.9 288.0 567.9

868 Mair, Jasmin 670 92.2 99.0 191.2

874 Unterpertinger, Lea 675 95.4 93.8 189.2

876 Pfister, Julia 677 92.3 95.2 187.5

4. Steiermark 1 1 276.6 287.3 563.9

864 Schmied, Elisa 666 94.1 99.2 193.3

869 Steiner, Natalie 671 94.5 98.4 192.9

871 Schweiger, Anna 672 88.0 89.7 177.7
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Historie

Revision 2: endgültige Ergebnisse (03.04.2022, 12:36:31)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (03.04.2022, 12:25:57)



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG JUGEND 2 M
Durchgänge: Sonntag, 03.04.2022 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 847 Kreuzer, Elias
ST - SV Kainisch

651 97.9 98.1 196.0 (8)

2. 841 Breuer, Tobias
OÖ - LHA Linz

645 94.6 100.8 195.4 (5)

3. 844 Berthold, Maximilian
V - USG Altach

648 96.9 97.7 194.6 (7)

4. 842 Kowatsch, Maximilian
T - SG St. Johann

646 96.4 97.8 194.2 (3)

5. 849 Arlitzer, Rafael
ST - SV Knittelfeld

653 96.2 97.2 193.4 (7)

6. 857 Haim, Andreas
ST - SV Kainisch

660 95.4 97.6 193.0 (6)

7. 855 Grubhofer, Maximilian
T - SG Thaur

658 92.9 97.6 190.5 (5)

8. 843 Vyskocil, Sebastian
ST - SV Hitzendorf

647 92.4 96.2 188.6 (4)

9. 854 Cermak, Fabricio
ST - SV Oberzeiring

423 89.3 99.0 188.3 (5)

10. 852 Entner, Rene
T - SG Breitenbach

656 92.0 96.2 188.2 (5)

11. 840 Herzog, Daniel
S - 1.Saalfeldener SSV

644 96.0 92.1 188.1 (4)

12. 850 Weißkopf, Niclas
T - SG Prägraten

654 94.3 93.1 187.4 (4)

13. 858 Resch, Michael
NÖ - SG Raika Göstling

661 92.1 88.5 180.6 (1)

14. 848 Leodolter, Christoph
NÖ - SV Stössing

652 94.0 86.3 180.3 (2)

15. 853 Winter, Aurelian
NÖ - SPS Leonhofen

657 88.3 88.0 176.3 (1)

16. 856 Krahofer, Xaver
NÖ - SV Stössing

659 88.6 87.0 175.6 (2)

17. 839 Leitner, Theodor
NÖ - SV Gaming

643 88.2 87.3 175.5 (0)

18. 851 Wech, Gabriel
NÖ - SV Stössing

655 85.8 86.8 172.6 (0)

19. 845 Kurz, Alexander
NÖ - SG Baden 1560

649 78.2 81.8 160.0 (2)

846 Weingartner, Maximilian
W - WSV

650  (0) DNS
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Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE

LG JUGEND 2 M MANNSCHAFT
Durchgänge: Sonntag, 03.04.2022 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Mannschaft

Schütze

MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total

1 2

1. Tirol 1 3 283.6 288.5 572.1

842 Kowatsch, Maximilian 646 96.4 97.8 194.2

855 Grubhofer, Maximilian 658 92.9 97.6 190.5

850 Weißkopf, Niclas 654 94.3 93.1 187.4

2. Steiermark 1 1 277.1 292.8 569.9

857 Haim, Andreas 660 95.4 97.6 193.0

843 Vyskocil, Sebastian 647 92.4 96.2 188.6

854 Cermak, Fabricio 423 89.3 99.0 188.3

3. Niederösterreich 1 2 274.3 262.1 536.4

858 Resch, Michael 661 92.1 88.5 180.6

848 Leodolter, Christoph 652 94.0 86.3 180.3

839 Leitner, Theodor 643 88.2 87.3 175.5
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Historie

Revision 2: endgültige Ergebnisse (03.04.2022, 12:38:10)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (03.04.2022, 12:25:18)



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG JUNGSCHÜTZINNEN
Durchgänge: Sonntag, 03.04.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 773 Holaus, Tamara
T - SG Fügenberg

581 100.8 103.6 102.6 101.8 408.8 (27)

2. 762 Cermak, Romina
ST - SV Oberzeiring

422 100.5 101.3 101.8 101.3 404.9 (21)

3. 763 Preitenegger, Nadine
K - SV Grafenstein

571 101.4 101.9 98.7 101.4 403.4 (17)

4. 756 Hirner, Julia
T - SG Münster

566 100.9 99.4 100.5 101.8 402.6 (23)

5. 755 Reiter, Katharina
OÖ - LHA Linz

565 102.1 100.4 96.5 101.9 400.9 (20)

6. 752 Sidenko, Inna
ST - HSSV Graz

562 99.5 100.8 101.5 98.9 400.7 (19)

7. 768 Pock, Ana
W - HSV

576 100.8 99.3 101.8 97.9 399.8 (19)

8. 758 Greber, Chiara
V - USG Andelsbuch

427 97.1 98.9 102.4 100.3 398.7 (20)

9. 771 Brunner, Marlies
OÖ - SV Perg

579 99.5 99.9 100.9 97.8 398.1 (16)

10. 766 Schwaighofer, Teresa
S - USSV Rußbach

574 99.7 100.0 99.7 98.0 397.4 (14)

11. 749 Schmid, Simone
OÖ - SV Frankenburg

559 97.5 97.9 101.1 99.5 396.0 (17)

12. 760 Lindner, Victoria
OÖ - SV Pabneukirchen

569 101.3 96.4 98.9 99.2 395.8 (14)

13. 748 Biechl, Julia
T - SG Absam

558 97.0 98.1 100.4 99.8 395.3 (14)

14. 765 Fischbacher, Magdalena
ST - SV Rohrmoos/Untertal

573 100.9 98.6 98.0 97.6 395.1 (15)

15. 767 Lettenbichler, Christina
T - SG Breitenbach

575 100.4 98.3 97.5 97.9 394.1 (10)

16. 764 Lienbacher, Victoria
S - USSV Rußbach

572 99.7 97.7 95.9 100.0 393.3 (13)

17. 750 Mötschlmaier, Laura
ST - TAV Mautern

560 97.8 98.8 97.9 97.5 392.0 (14)

18. 761 Rauter, Julia
T - SG Münster

570 96.6 98.1 98.7 97.7 391.1 (12)

19. 753 Hafner, Lara
T - SG Haiming

563 99.4 94.0 94.3 98.6 386.3 (12)

20. 769 Hößl, Mara
NÖ - SchV Frankenfels

577 96.5 96.2 96.3 93.5 382.5 (6)

21. 751 Tischler, Alina
K - SV Grafenstein

561 91.8 95.2 97.3 96.5 380.8 (11)

22. 754 Thür, Laura
V - USG Altach

564 92.2 95.7 95.7 96.7 380.3 (10)



23. 757 Hofer, Antonia
ST - SV Kainisch

567 97.1 94.6 93.7 91.8 377.2 (5)

24. 774 Haslauer-Hadzic, Samantha
S - SG Hallein

582 89.6 88.8 96.5 99.7 374.6 (12)

25. 772 Kreuzer, Isabella
S - SG Hallein

580 90.4 90.2 93.6 95.8 370.0 (6)

26. 759 Strauß, Fabienne
K - SV Grafenstein

568 91.6 88.4 92.9 90.5 363.4 (4)
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Revision 1: vorläufige Ergebnisse (03.04.2022, 09:54:00)



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG JUNGSCHÜTZINNEN MANNSCHAFT
Durchgänge: Sonntag, 03.04.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 3 298.7 301.1 303.5 303.4 1206.7

773 Holaus, Tamara 581 100.8 103.6 102.6 101.8 408.8

756 Hirner, Julia 566 100.9 99.4 100.5 101.8 402.6

748 Biechl, Julia 558 97.0 98.1 100.4 99.8 395.3

2. Steiermark 1 1 300.9 300.7 301.3 297.8 1200.7

762 Cermak, Romina 422 100.5 101.3 101.8 101.3 404.9

752 Sidenko, Inna 562 99.5 100.8 101.5 98.9 400.7

765 Fischbacher, Magdalena 573 100.9 98.6 98.0 97.6 395.1

3. Oberösterreich 1 4 298.3 294.2 300.9 296.5 1189.9

771 Brunner, Marlies 579 99.5 99.9 100.9 97.8 398.1

749 Schmid, Simone 559 97.5 97.9 101.1 99.5 396.0

760 Lindner, Victoria 569 101.3 96.4 98.9 99.2 395.8

4. Salzburg 1 6 289.8 287.9 289.2 293.8 1160.7

766 Schwaighofer, Teresa 574 99.7 100.0 99.7 98.0 397.4

764 Lienbacher, Victoria 572 99.7 97.7 95.9 100.0 393.3

772 Kreuzer, Isabella 580 90.4 90.2 93.6 95.8 370.0

5. Kärnten 1 5 284.8 285.5 288.9 288.4 1147.6

763 Preitenegger, Nadine 571 101.4 101.9 98.7 101.4 403.4

751 Tischler, Alina 561 91.8 95.2 97.3 96.5 380.8

759 Strauß, Fabienne 568 91.6 88.4 92.9 90.5 363.4

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.04.2022 um 10:12:28

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (03.04.2022, 10:11:10)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (03.04.2022, 09:54:29)



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG JUNGSCHÜTZEN
Durchgänge: Sonntag, 03.04.2022 Startzeit: 10:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 803 Gugele, Florian
V - USG Hard

426 101.1 102.6 102.2 101.1 407.0 (22)

2. 812 Entner, Patrick
T - SG Breitenbach

616 102.8 98.5 102.6 102.9 406.8 (19)

3. 799 Rauer, Dominik
V - USG Altach

605 101.5 100.8 100.4 101.3 404.0 (17)

4. 807 Waibel, Kiano
V - USG Altach

420 101.4 100.2 101.4 100.4 403.4 (21)

5. 805 Steinkellner, Fabian
OÖ - SV Pabneukirchen

610 100.1 98.7 103.4 97.1 399.3 (18)

6. 813 Tischler, Lukas
K - SV Grafenstein

617 98.4 98.6 98.1 101.9 397.0 (16)

7. 800 Weiß, Florian
S - SG Zell am See

606 99.8 98.5 98.5 97.9 394.7 (12)

8. 804 Asatryan, Armenak
ST - SV Raaba/Graz

609 99.8 96.7 100.0 96.9 393.4 (15)

9. 818 Bader, Thomas
NÖ - SG Waidhofen/Y 1514

622 97.9 99.4 96.4 98.7 392.4 (16)

10. 806 Exenberger, Florian
T - SG Scheffau

611 97.0 95.7 101.7 96.7 391.1 (14)

11. 809 Szentannai, Marcel
T - SG Scheffau

613 101.0 96.0 95.2 98.5 390.7 (13)

12. 816 Daurer, Stefan
NÖ - SG Raika Göstling

620 98.8 94.6 96.6 100.1 390.1 (15)

13. 811 Koisser, Nico
NÖ - OMV SG Prottes

615 93.1 99.5 97.3 97.6 387.5 (13)

14. 814 Mathis, Elias
V - USG Altach

618 94.4 98.3 96.1 96.6 385.4 (9)

15. 815 Wirtenberger, Lukas
T - SG Absam

619 94.3 94.7 99.0 96.7 384.7 (9)

16. 808 Schoisswohl, Sebastian
NÖ - SG Raika Göstling

612 99.2 94.4 93.6 97.3 384.5 (9)

17. 819 Hochenhofer, Nico
ST - SV Krieglach

623 95.2 98.3 96.1 94.7 384.3 (10)

18. 802 Feierl, Michael
ST - SV Knittelfeld

608 90.3 92.3 99.9 97.2 379.7 (7)

19. 943 Chenouda, Dennis
NÖ - OMV SG Prottes

737 95.7 90.3 94.2 91.9 372.1 (6)

20. 798 Kainrath, Fabian
NÖ - SG Raika Göstling

604 95.3 94.0 89.1 92.9 371.3 (4)

21. 801 Bernold, Lukas
NÖ - SchV Frankenfels

607 89.4 88.9 91.8 95.7 365.8 (6)

22. 810 Gruber, Alexander
S - JSV Mauterndorf

614 89.6 99.2 91.4 81.9 362.1 (4)



817 Haberlandner, Korbinian
S - SV Anthering

621  (0) DNS

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.04.2022 um 12:53:23

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (03.04.2022, 11:27:32)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (03.04.2022, 11:14:34)



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG JUNGSCHÜTZEN MANNSCHAFT
Durchgänge: Sonntag, 03.04.2022 Startzeit: 10:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. Vorarlberg 1 10 304.0 303.6 304.0 302.8 1214.4

803 Gugele, Florian 426 101.1 102.6 102.2 101.1 407.0

799 Rauer, Dominik 605 101.5 100.8 100.4 101.3 404.0

807 Waibel, Kiano 420 101.4 100.2 101.4 100.4 403.4

2. Tirol 1 3 300.8 290.2 299.5 298.1 1188.6

812 Entner, Patrick 616 102.8 98.5 102.6 102.9 406.8

806 Exenberger, Florian 611 97.0 95.7 101.7 96.7 391.1

809 Szentannai, Marcel 613 101.0 96.0 95.2 98.5 390.7

3. Niederösterreich 1 2 295.9 288.4 286.6 296.1 1167.0

818 Bader, Thomas 622 97.9 99.4 96.4 98.7 392.4

816 Daurer, Stefan 620 98.8 94.6 96.6 100.1 390.1

808 Schoisswohl, Sebastian 612 99.2 94.4 93.6 97.3 384.5

4. Steiermark 1 1 285.3 287.3 296.0 288.8 1157.4

804 Asatryan, Armenak 609 99.8 96.7 100.0 96.9 393.4

819 Hochenhofer, Nico 623 95.2 98.3 96.1 94.7 384.3

802 Feierl, Michael 608 90.3 92.3 99.9 97.2 379.7

5. Niederösterreich 2 17 278.2 278.7 283.3 285.2 1125.4

811 Koisser, Nico 615 93.1 99.5 97.3 97.6 387.5

943 Chenouda, Dennis 737 95.7 90.3 94.2 91.9 372.1

801 Bernold, Lukas 607 89.4 88.9 91.8 95.7 365.8

6. Salzburg 1 6 189.4 197.7 189.9 179.8 756.8

800 Weiß, Florian 606 99.8 98.5 98.5 97.9 394.7

810 Gruber, Alexander 614 89.6 99.2 91.4 81.9 362.1

817 Haberlandner, Korbinian 621 DNS

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.04.2022 um 12:53:16

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (03.04.2022, 11:28:54)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (03.04.2022, 11:15:14)



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG JUNIORINNEN
Durchgänge: Samstag, 02.04.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 617 Hafner, Lisa
T - SG Umhausen

418 104.5 105.3 101.3 103.7 103.0 104.0 621.8 (46) QF

2. 612 Hillinger, Christina
OÖ - SG Vorchdorf 1879

447 104.2 103.7 103.7 104.9 102.1 101.4 620.0 (43) QF

3. 622 Alberts, Paula
T - SG St. Johann

424 102.2 100.6 104.4 103.7 103.5 102.2 616.6 (38) QF

4. 618 Krainz, Nadja
OÖ - SV Kirchham

488 102.0 102.0 102.1 103.0 103.0 103.1 615.2 (40) QF

5. 604 Meißl, Theresa
ST - SV RB Eggersdorf/G.

429 103.8 101.2 100.6 103.1 104.4 101.9 615.0 (42) QF

6. 616 Burtscher, Jaqueline
V - USG Altenstadt

421 103.0 102.9 101.2 102.3 102.0 101.9 613.3 (39) QF

7. 606 Schober, Eva-Maria
S - 1.Saalfeldener SSV

480 100.1 103.5 101.0 103.1 101.5 101.3 610.5 (39) QF

8. 611 Hauschild, Julia
T - SG Walchsee

485 103.6 97.1 100.2 100.8 102.0 103.3 607.0 (34) QF

9. 619 Glockengießer, Elisa
ST - HSSV Graz

443 102.5 102.1 99.1 100.5 102.0 100.3 606.5 (31)

10. 613 Zass, Zoe
T - SG Westendorf

486 101.6 99.4 99.1 102.5 101.3 101.6 605.5 (30)

11. 621 Krainz, Anja
OÖ - SV Kirchham

490 101.4 103.1 99.2 101.9 102.4 97.2 605.2 (30)

12. 614 Mörth, Stefanie
ST - TAV Mautern

487 102.8 101.9 100.2 101.5 97.7 100.5 604.6 (29)

13. 620 Felderer, Eva
T - SG Thaur

489 100.6 100.9 98.1 101.4 101.0 102.4 604.4 (30)

14. 609 Scharfetter, Christina
S - SSV St.Johann

483 101.1 99.5 101.4 101.6 102.4 97.6 603.6 (30)

15. 624 Messner, Helena
T - SG Absam

492 101.4 97.2 102.2 101.2 99.3 101.7 603.0 (30)

16. 607 Scalet, Janina
V - USG Egg

481 97.0 99.5 100.1 101.7 99.7 101.2 599.2 (26)

17. 605 Nagl, Selina
T - SG Thaur

479 100.0 100.2 97.7 100.3 101.1 98.2 597.5 (25)

18. 608 Bako, Tamara
T - SG Ebbser Schützen

482 99.3 97.3 102.3 100.7 98.2 96.4 594.2 (21)

19. 610 Durstmüller, Valentina
ST - SV Hitzendorf

484 92.9 101.6 100.3 98.3 98.8 98.8 590.7 (19)

20. 623 Hametner, Jasmin
S - SSV St.Johann

491 96.1 94.3 94.4 97.7 97.0 99.5 579.0 (16)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.04.2022 um 11:34:56

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



ÖSTERREICHISCHE STAATSMEISTERSCHAFT
& ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN

WEIZ
31 MAR - 3 APR 2022

RESULTS
10m AIR RIFLE WOMEN JUNIOR
FINAL
SAT 2 APR 2022, START TIME 15:00

Records

WR 252.1 SHI, Mengyao CHN 24 FEB 2017 WC New Delhi (IND)

Rank Bib No Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 02 APR 2022, 16:32 Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 424 ALBERTS Paula 52.6
10.8
10.3
10.8
10.4
10.3

103.0
10.5
9.4

10.1
10.6
9.8

123.0
10.0
10.0

143.8
10.1
10.7

164.5
10.1
10.6

185.4
10.7
10.2

205.9
10.1
10.4

225.6
9.2

10.5

246.2
9.7

10.9

246.2

2 418 HAFNER Lisa 51.2
10.4
10.8
10.6
9.8
9.6

102.7
10.7
10.8
10.5
10.0
9.5

123.4
10.2
10.5

144.4
10.6
10.4

165.2
10.6
10.2

185.5
9.5

10.8

205.1
9.4

10.2

225.7
10.5
10.1

245.2
9.2

10.3

245.2

3 447 HILLINGER Christina 50.7
10.4
10.2
9.6

10.1
10.4

103.2
10.6
10.8
10.6
10.3
10.2

123.0
10.7
9.1

143.9
10.3
10.6

163.7
9.6

10.2

184.8
10.5
10.6

205.1
10.5
9.8

225.4
10.1
10.2

225.4

4 480 SCHOBER Eva-Maria 50.7
9.9
9.8

10.8
9.7

10.5

101.0
10.1
9.3

10.7
9.7

10.5

121.9
10.4
10.5

142.6
10.5
10.2

163.4
10.2
10.6

183.4
9.9

10.1

202.5
9.4
9.7

202.5

5 421 BURTSCHER 
Jaqueline

50.1
10.3
9.0
9.9

10.6
10.3

101.5
9.8

10.4
10.3
10.6
10.3

122.4
10.6
10.3

143.0
10.1
10.5

163.0
10.1
9.9

182.7
9.6

10.1

182.7

6 488 KRAINZ Nadja 50.5
10.3
10.4
9.7
9.9

10.2

100.4
9.7

10.2
10.6
9.6
9.8

121.2
10.8
10.0

141.4
10.2
10.0

161.2
9.3

10.5

161.2

7 485 HAUSCHILD Julia 49.6
9.2

10.4
10.6
10.1
9.3

100.2
10.3
10.2
10.6
9.5

10.0

119.7
9.5

10.0

137.8
9.1
9.0

137.8

8 429 MEISSL Theresa 49.6
9.3

10.1
9.9

10.7
9.6

99.0
9.3

10.0
10.3
9.6

10.2

118.4
9.4

10.0

118.4

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation WC World Cup
WR World Record

History
Release: Approved Version 1 (02.04.2022 16:01:52)



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG JUNIORINNEN MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 02.04.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Tirol 1 3 307.3 306.8 303.8 308.8 307.5 308.6 1842.8

617 Hafner, Lisa 418 104.5 105.3 101.3 103.7 103.0 104.0 621.8

622 Alberts, Paula 424 102.2 100.6 104.4 103.7 103.5 102.2 616.6

620 Felderer, Eva 489 100.6 100.9 98.1 101.4 101.0 102.4 604.4

2. Oberösterreich 1 4 307.6 308.8 305.0 309.8 307.5 301.7 1840.4

612 Hillinger, Christina 447 104.2 103.7 103.7 104.9 102.1 101.4 620.0

618 Krainz, Nadja 488 102.0 102.0 102.1 103.0 103.0 103.1 615.2

621 Krainz, Anja 490 101.4 103.1 99.2 101.9 102.4 97.2 605.2

3. Steiermark 1 1 299.2 304.9 300.0 301.9 305.2 301.0 1812.2

604 Meißl, Theresa 429 103.8 101.2 100.6 103.1 104.4 101.9 615.0

619 Glockengießer, Elisa 443 102.5 102.1 99.1 100.5 102.0 100.3 606.5

610 Durstmüller, Valentina 484 92.9 101.6 100.3 98.3 98.8 98.8 590.7

4. Tirol 2 8 305.2 296.7 297.0 303.6 304.4 303.1 1810.0

611 Hauschild, Julia 485 103.6 97.1 100.2 100.8 102.0 103.3 607.0

613 Zass, Zoe 486 101.6 99.4 99.1 102.5 101.3 101.6 605.5

605 Nagl, Selina 479 100.0 100.2 97.7 100.3 101.1 98.2 597.5

5. Salzburg 1 6 297.3 297.3 296.8 302.4 300.9 298.4 1793.1

606 Schober, Eva-Maria 480 100.1 103.5 101.0 103.1 101.5 101.3 610.5

609 Scharfetter, Christina 483 101.1 99.5 101.4 101.6 102.4 97.6 603.6

623 Hametner, Jasmin 491 96.1 94.3 94.4 97.7 97.0 99.5 579.0

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.04.2022 um 11:03:34

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (02.04.2022, 10:46:48)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (02.04.2022, 10:15:47)



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG JUNIOREN
Durchgänge: Samstag, 02.04.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 590 Weiler, Kevin
T - SG Innervillgraten

425 103.6 102.3 103.2 101.2 102.7 102.4 615.4 (37) QF

2. 602 Einwaller, Dominic
T - SG Scheffau

419 102.6 103.3 103.1 98.5 103.2 104.1 614.8 (37) QF

3. 596 Kuen, Johannes
T - SG Thaur

473 101.8 104.3 102.3 100.5 102.2 103.6 614.7 (36) QF

4. 603 Schippel, Pascal
V - USG Hard

478 102.0 102.2 98.9 100.5 100.0 100.6 604.2 (30) QF

5. 592 Gutheinz, Johannes
T - SG Ellbögen

471 99.4 100.8 98.9 100.0 104.1 99.7 602.9 (31) QF

6. 600 Streicher, Sandro
T - SG Ebbser Schützen

476 104.2 100.2 99.6 100.3 99.0 99.1 602.4 (27) QF

7. 598 Ramsbacher, Martin
T - SG Ebbser Schützen

475 100.3 100.3 99.6 101.9 99.0 100.2 601.3 (30) QF

8. 588 Wirtenberger, Matteo
T - SG Absam

468 99.7 100.1 102.4 96.4 100.8 98.4 597.8 (27) QF

9. 594 Isser, Samuel
T - SG Absam

472 97.4 102.3 99.4 98.1 99.4 100.7 597.3 (24)

10. 601 Perneker, Dominik
OÖ - SV Schönering

477 99.9 97.5 100.0 101.0 97.4 96.4 592.2 (22)

11. 593 Heigl, Simon
NÖ - Priv SV Gresten 1667

430 97.4 98.4 99.8 100.3 100.4 95.6 591.9 (24)

12. 595 Müller, Nico
ST - SV Trofaiach

428 100.1 100.8 97.2 98.6 95.8 95.0 587.5 (19)

13. 589 Hillimaier, Christian
OÖ - SV Überackern

469 97.9 96.4 98.8 99.6 98.2 96.5 587.4 (17)

14. 599 Razocher, Daniel
NÖ - SG Waidhofen/Y 1514

416 96.0 96.1 94.4 96.0 95.6 98.2 576.3 (16)

15. 597 Hofer, Julian
ST - SV Wildalpen

474 94.9 96.8 93.0 96.5 94.1 96.2 571.5 (16)

591 Schützenberger, Klemens
OÖ - SV Pabneukirchen

470  (0) DSQ
ISSF 6.7.9.2

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.04.2022 um 11:06:10

Legende
DSQ - Schütze oder Mannschaft wurde disqualifiziert
ISSF 6.7.9.2 - bei der Nachkontrolle der Ausrüstung durchgefallen
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Historie
Revision 3: endgültige Ergebnisse (02.04.2022, 11:05:12)
Revision 2: vorläufige Ergebnisse (02.04.2022, 10:43:51)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (02.04.2022, 10:13:51)



ÖSTERREICHISCHE STAATSMEISTERSCHAFT
& ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN

WEIZ
31 MAR - 3 APR 2022

RESULTS
10m AIR RIFLE MEN JUNIOR
FINAL
SAT 2 APR 2022, START TIME 15:00

Records

WR 250.2 SONG, Buhan CHN 8 DEC 2017 ASC Wako City (JPN)

Rank Bib No Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 02 APR 2022, 16:31 Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 425 WEILER Kevin 50.8
10.7
9.9

10.0
10.3
9.9

102.6
10.8
10.3
10.1
10.5
10.1

122.6
9.6

10.4

142.2
9.8
9.8

162.4
10.3
9.9

182.6
10.7
9.5

202.9
9.9

10.4

222.8
10.3
9.6

243.6
10.3
10.5

243.6

2 419 EINWALLER Dominic 49.9
9.0
9.6

10.6
10.6
10.1

97.9
10.4
10.3
8.9
9.2
9.2

118.6
10.5
10.2

138.8
10.1
10.1

160.1
10.4
10.9

180.5
9.9

10.5

200.5
9.8

10.2

221.0
10.4
10.1

241.5
10.6
9.9

241.5

3 473 KUEN Johannes 50.5
9.9

10.2
9.8

10.6
10.0

100.1
9.7

10.7
9.2

10.7
9.3

120.4
9.8

10.5

140.0
9.1

10.5

160.4
10.3
10.1

180.8
10.5
9.9

200.2
9.7
9.7

220.3
10.4
9.7

220.3

4 475 RAMSBACHER Martin 49.5
9.8

10.2
9.3

10.0
10.2

98.4
10.4
8.1

10.0
10.0
10.4

119.5
10.3
10.8

140.3
10.6
10.2

160.6
10.1
10.2

181.2
10.2
10.4

199.6
9.7
8.7

199.6

5 476 STREICHER Sandro 49.7
10.4
9.0

10.3
10.2
9.8

99.6
9.4

10.0
9.7

10.5
10.3

118.4
9.3
9.5

139.4
10.7
10.3

159.7
9.9

10.4

180.2
10.4
10.1

180.2

6 471 GUTHEINZ Johannes 48.1
10.2
8.6
9.8

10.2
9.3

98.9
10.0
10.5
9.9

10.4
10.0

118.5
10.4
9.2

139.0
10.5
10.0

159.2
10.3
9.9

159.2

7 478 SCHIPPEL Pascal 49.5
9.9

10.6
10.3
9.5
9.2

99.6
9.2

10.7
10.1
10.1
10.0

118.7
9.4
9.7

138.5
9.8

10.0

138.5

8 468 WIRTENBERGER 
Matteo

48.5
8.5
9.1

10.3
10.2
10.4

97.8
9.9

10.0
9.9
8.9

10.6

117.1
8.6

10.7

117.1

Legend
ASC Asian Championchips Bib No Bib Number Nat Nation
WR World Record

History
Release: Approved Version 1 (02.04.2022 16:01:05)



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG JUNIOREN MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 02.04.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. Tirol 1 3 308.0 309.9 308.6 300.2 308.1 310.1 1844.9

590 Weiler, Kevin 425 103.6 102.3 103.2 101.2 102.7 102.4 615.4

602 Einwaller, Dominic 419 102.6 103.3 103.1 98.5 103.2 104.1 614.8

596 Kuen, Johannes 473 101.8 104.3 102.3 100.5 102.2 103.6 614.7

2. Tirol 2 8 303.9 301.3 298.1 302.2 302.1 299.0 1806.6

592 Gutheinz, Johannes 471 99.4 100.8 98.9 100.0 104.1 99.7 602.9

600 Streicher, Sandro 476 104.2 100.2 99.6 100.3 99.0 99.1 602.4

598 Ramsbacher, Martin 475 100.3 100.3 99.6 101.9 99.0 100.2 601.3

Oberösterreich 1 4 DSQ

601 Perneker, Dominik 477 99.9 97.5 100.0 101.0 97.4 96.4 592.2

589 Hillimaier, Christian 469 97.9 96.4 98.8 99.6 98.2 96.5 587.4

591 Schützenberger, Klemens 470 DSQ
ISSF 6.7.9.2

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.04.2022 um 11:06:32

Legende
DSQ - Schütze oder Mannschaft wurde disqualifiziert
ISSF 6.7.9.2 - bei der Nachkontrolle der Ausrüstung durchgefallen

Historie
Revision 3: endgültige Ergebnisse (02.04.2022, 11:05:36)
Revision 2: vorläufige Ergebnisse (02.04.2022, 10:40:59)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (02.04.2022, 10:14:30)



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG FRAUEN
Durchgänge: Samstag, 02.04.2022 Startzeit: 13:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 714 Waibel, Sheileen
V - USG Altach

440 105.7 105.6 105.8 104.9 104.3 103.0 629.3 (54)
QF

2. 702 Pribitzer, Marlene
V - USG Altach

454 104.7 104.5 104.9 105.3 102.6 103.9 625.9 (47)
QF

3. 710 Hofmann, Olivia
T - SG Hötting

533 103.3 102.8 104.5 104.9 104.2 104.3 624.0 (48)
QF

4. 719 Ungerank, Nadine
T - SG Zell am Ziller

445 103.6 104.6 104.3 104.0 103.2 103.8 623.5 (46)
QF

5. 707 Kitzbichler, Jasmin
T - SG Thierberg

530 103.9 104.1 103.4 102.2 102.4 104.7 620.7 (45)
QF

6. 704 Köck, Rebecca
T - SG Absam

453 104.7 102.2 101.0 104.2 102.8 105.3 620.2 (41)
QF

7. 701 Fölzer, Verona
ST - SV Bruck/Mur

457 103.1 102.0 104.3 102.6 100.2 102.2 614.4 (39)
QF

8. 698 Juriga, Nadja
S - USSV Rußbach

525 104.7 101.0 102.5 103.0 99.4 101.7 612.3 (33)
QF

9. 715 Embacher, Sonja
T - Söller Sportschützen

537 100.9 101.8 100.8 102.6 103.1 101.6 610.8 (35)

10. 706 Rudolf, Lisa
OÖ - SV Ottsdorf

529 99.6 103.8 102.2 102.2 102.3 100.2 610.3 (36)

11. 700 Holzmann, Nadine
T - SG Matrei

527 99.6 101.1 104.5 100.7 101.9 101.7 609.5 (31)

12. 709 Time, Regina
OÖ - SG Puchheim 1907

532 100.9 101.4 100.7 100.5 102.1 102.0 607.6 (34)

13. 716 Wolf, Melissa
V - USG Höchst

538 100.9 100.8 103.5 102.7 100.0 99.6 607.5 (29)

14. 705 Wallner, Angelika
K - SV Obermölltal 1860

528 102.4 99.9 100.8 99.6 102.9 101.0 606.6 (34)

15. 699 Hainz, Janine
K - SV Himmelberg

526 100.4 100.2 104.2 98.9 100.3 102.5 606.5 (34)

16. 712 Kathrein, Johanna
T - SG Hötting

535 102.6 102.9 97.6 103.7 99.0 100.2 606.0 (34)

17. 721 Felderer, Lisa
T - SG Thaur

541 100.5 102.4 100.2 98.9 103.6 100.1 605.7 (29)

18. 718 Pfeffer, Marlene
NÖ - SchV Frankenfels

449 100.6 102.9 98.9 100.7 100.5 101.1 604.7 (28)

19. 703 Schweighofer, Sandra
NÖ - EWCS Schrick

439 98.4 99.5 100.6 102.9 103.6 99.3 604.3 (28)

20. 720 Kohlweg, Silke
K - SV St. Veit/Glan

540 101.6 99.6 100.7 100.3 99.4 101.4 603.0 (28)

21. 713 Renetseder, Anna
OÖ - SV Frankenburg

536 101.4 97.7 102.5 96.2 102.6 102.1 602.5 (30)

22. 708 Zettel, Bernadette
NÖ - SG Raika Göstling

531 97.2 94.6 99.6 98.7 99.4 98.5 588.0 (19)



717 Haindl, Marlies
ST - Kapfenberger SV

539  (0) DNS

711 Stocker, Michaela
ST - SV Knittelfeld

534  (0) DNS

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.04.2022 um 05:19:44

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (02.04.2022, 14:49:34)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (02.04.2022, 14:14:43)



ÖSTERREICHISCHE STAATSMEISTERSCHAFT
& ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN

WEIZ
31 MAR - 3 APR 2022

RESULTS
10m AIR RIFLE WOMEN
FINAL
SAT 2 APR 2022, START TIME 18:30

Records

WR 252.1 SHI, Mengyao CHN 24 FEB 2017 WC New Delhi (IND)

Rank Bib No Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 02 APR 2022, 19:27 Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 533 HOFMANN Olivia 52.2
10.3
10.3
10.5
10.9
10.2

104.9
10.2
10.8
10.8
10.7
10.2

125.4
9.9

10.6

146.6
10.7
10.5

166.5
9.9

10.0

187.6
10.6
10.5

208.7
10.9
10.2

229.5
10.5
10.3

250.2
10.1
10.6

250.2

2 453 KÖCK Rebecca 52.7
10.3
10.5
10.5
10.9
10.5

104.4
10.4
10.7
9.9

10.3
10.4

125.2
10.0
10.8

146.6
10.8
10.6

167.5
10.2
10.7

188.4
10.4
10.5

209.0
10.4
10.2

228.8
9.7

10.1

249.3
10.5
10.0

249.3

3 440 WAIBEL Sheileen 51.6
10.8
10.5
9.7

10.2
10.4

103.7
10.4
10.5
10.6
9.9

10.7

123.4
9.7

10.0

144.5
10.4
10.7

164.4
9.8

10.1

185.6
10.4
10.8

205.1
9.9
9.6

225.6
10.6
9.9

225.6

4 530 KITZBICHLER Jasmin 50.9
10.1
10.4
10.2
9.5

10.7

102.9
10.4
10.3
10.4
10.5
10.4

123.1
10.2
10.0

143.3
9.9

10.3

164.3
10.9
10.1

183.9
10.0
9.6

205.0
10.4
10.7

205.0

5 454 PRIBITZER Marlene 51.2
10.4
9.4

10.3
10.4
10.7

102.2
10.0
10.6
10.1
10.1
10.2

123.1
10.5
10.4

143.8
10.6
10.1

163.5
10.1
9.6

182.6
9.8
9.3

182.6

6 445 UNGERANK Nadine 51.3
10.2
10.2
10.2
10.6
10.1

102.7
10.7
10.1
9.5

10.4
10.7

123.2
10.2
10.3

142.7
9.5

10.0

163.3
10.4
10.2

163.3

7 457 FÖLZER Verona 50.6
10.0
10.3
10.4
9.3

10.6

100.6
10.1
10.3
10.1
10.3
9.2

119.3
8.7

10.0

139.4
9.8

10.3

139.4

8 525 JURIGA Nadja 47.9
8.5

10.4
9.1

10.1
9.8

97.3
10.3
8.2

10.6
9.9

10.4

117.1
9.8

10.0

117.1

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation WC World Cup
WR World Record

History
Release: Approved Version 1 (02.04.2022 19:25:28)



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG FRAUEN MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 02.04.2022 Startzeit: 13:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. Tirol 1 3 311.6 309.6 309.8 313.1 310.2 313.4 1867.7

710 Hofmann, Olivia 533 103.3 102.8 104.5 104.9 104.2 104.3 624.0

719 Ungerank, Nadine 445 103.6 104.6 104.3 104.0 103.2 103.8 623.5

704 Köck, Rebecca 453 104.7 102.2 101.0 104.2 102.8 105.3 620.2

2. Vorarlberg 1 10 311.3 310.9 314.2 312.9 306.9 306.5 1862.7

714 Waibel, Sheileen 440 105.7 105.6 105.8 104.9 104.3 103.0 629.3

702 Pribitzer, Marlene 454 104.7 104.5 104.9 105.3 102.6 103.9 625.9

716 Wolf, Melissa 538 100.9 100.8 103.5 102.7 100.0 99.6 607.5

3. Tirol 2 8 304.4 307.0 308.7 305.5 307.4 308.0 1841.0

707 Kitzbichler, Jasmin 530 103.9 104.1 103.4 102.2 102.4 104.7 620.7

715 Embacher, Sonja 537 100.9 101.8 100.8 102.6 103.1 101.6 610.8

700 Holzmann, Nadine 527 99.6 101.1 104.5 100.7 101.9 101.7 609.5

4. Oberösterreich 1 4 301.9 302.9 305.4 298.9 307.0 304.3 1820.4

706 Rudolf, Lisa 529 99.6 103.8 102.2 102.2 102.3 100.2 610.3

709 Time, Regina 532 100.9 101.4 100.7 100.5 102.1 102.0 607.6

713 Renetseder, Anna 536 101.4 97.7 102.5 96.2 102.6 102.1 602.5

5. Kärnten 1 5 304.4 299.7 305.7 298.8 302.6 304.9 1816.1

705 Wallner, Angelika 528 102.4 99.9 100.8 99.6 102.9 101.0 606.6

699 Hainz, Janine 526 100.4 100.2 104.2 98.9 100.3 102.5 606.5

720 Kohlweg, Silke 540 101.6 99.6 100.7 100.3 99.4 101.4 603.0

6. Niederösterreich 1 2 296.2 297.0 299.1 302.3 303.5 298.9 1797.0

718 Pfeffer, Marlene 449 100.6 102.9 98.9 100.7 100.5 101.1 604.7

703 Schweighofer, Sandra 439 98.4 99.5 100.6 102.9 103.6 99.3 604.3

708 Zettel, Bernadette 531 97.2 94.6 99.6 98.7 99.4 98.5 588.0

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.04.2022 um 05:19:54

Legende

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (02.04.2022, 14:50:09)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (02.04.2022, 14:20:04)



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG MÄNNER
Durchgänge: Samstag, 02.04.2022 Startzeit: 13:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 723 Strempfl, Martin
ST - SV Feistritztal

442 105.5 104.6 105.1 106.7 104.2 104.7 630.8 (54)

2. 736 Thum, Andreas
T - SG Fügenberg

452 105.0 105.4 105.1 103.6 105.0 104.6 628.7 (53)

3. 729 Rumpler, Gernot
S - priv.SV Mittersill

545 104.8 104.3 105.2 103.7 105.1 104.0 627.1 (51)

4. 747 Mathis, Thomas
V - USG Hard

455 104.5 103.8 105.2 104.7 105.1 103.6 626.9 (52)

5. 728 Diem, Patrick
V - USG Altach

441 103.8 104.0 103.6 104.5 103.0 104.2 623.1 (48)

6. 724 Zott, Georg
T - SG Söller Sportschützen

444 105.4 103.9 102.7 103.0 103.3 103.5 621.8 (48)

7. 743 Höllwarth, Michael
T - SG Aschau

555 103.7 103.3 104.2 102.8 104.5 103.2 621.7 (49)

8. 742 Schmirl, Alexander
NÖ - Rabensteiner SG

448 100.6 104.2 105.4 104.4 103.3 103.4 621.3 (48)

9. 740 Karlon, Alexander
ST - Kapfenberger SV

456 102.1 104.7 103.3 103.6 101.6 104.3 619.6 (43)

10. 737 Blamauer, Nikolaus
OÖ - ASKÖ Bad Goisern

450 101.2 104.0 104.5 104.2 103.9 101.3 619.1 (44)

11. 744 Eberlberger, Florian
OÖ - ASKÖ Bad Goisern

446 102.2 104.9 104.4 101.3 103.5 101.3 617.6 (39)

12. 732 Muxel, Thomas
V - USG Hard

548 102.7 101.6 101.4 102.3 103.1 105.0 616.1 (36)

13. 731 Mair, Tobias
T - SG Innervillgraten

547 95.0 104.2 103.9 104.9 104.2 103.3 615.5 (46) ISSF 6.16.5.2c

14. 735 Mistelbacher, Fabian
OÖ - SV Theuerwang

551 100.9 101.0 102.4 103.1 103.6 102.7 613.7 (39)

15. 739 Kleemann, Michael
NÖ - Königstettner SSV

553 104.1 103.5 100.4 99.9 102.2 102.2 612.3 (32)

16. 746 Schrittwieser, Daniel
ST - SV Krieglach

557 102.1 99.9 100.5 101.5 103.7 100.7 608.4 (30)

17. 725 Grün, Günther
ST - Kapfenberger SV

543 101.2 101.5 100.7 100.2 100.0 102.5 606.1 (28)

18. 733 Adami, Bernhard
ST - TAV Mautern

549 99.8 100.1 101.7 100.2 100.3 102.8 604.9 (29)

19. 745 Heidegger, Daniel
W - WSV

556 101.7 100.7 100.4 99.0 102.1 100.8 604.7 (26)

20. 738 Fuchs, Manfred
T - SG Bruckhäusl

552 98.3 101.0 101.1 102.2 100.1 100.9 603.6 (29)

21. 722 Schoosleitner, Christian
S - SSV Thalgau

542 99.0 97.0 98.5 99.2 102.3 98.8 594.8 (21)

22. 734 Novak, Patrick
V - SG Frastanz

550 101.3 96.2 101.8 102.2 92.9 98.8 593.2 (25)

QF

QF

QF

QF

QF

QF

QF

QF



23. 948 Fallmann, Niklas
NÖ - SG Raika Göstling

739 99.7 99.6 97.4 99.6 95.9 92.9 585.1 (13)

24. 727 Kreuzsaler, Mario
S - SV Wagrain

544 96.4 96.7 92.8 98.9 98.8 99.9 583.5 (16)

25. 741 Anrain, Julian
T - SG Münster

554 98.3 98.3 (3)

730 Mazilo, Harald
ST - SV Krieglach

546  (0) DNS

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.04.2022 um 05:20:06

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

ISSF 6.16.5.2c - nicht stattgegebener Protest gegen Schusswertung (-2)

Historie
Revision 3: endgültige Ergebnisse (02.04.2022, 16:09:28)
Revision 2: vorläufige Ergebnisse (02.04.2022, 14:59:14)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (02.04.2022, 14:17:04)

DNF

DNS - Schütze hat den Wettkampf nicht beendet



ÖSTERREICHISCHE STAATSMEISTERSCHAFT
& ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN

WEIZ
31 MAR - 3 APR 2022

RESULTS
10m AIR RIFLE MEN
FINAL
SAT 2 APR 2022, START TIME 18:30

Records

WR 251.0 MASLENNIKOV, Vladimir RUS 23 FEB 2018 ECH Gyor (HUN)

Rank Bib No Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 02 APR 2022, 19:27 Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 444 ZOTT Georg 52.2
10.7
10.8
10.5
9.9

10.3

104.2
9.5

10.7
10.6
10.6
10.6

124.9
9.9

10.8

145.0
10.3
9.8

165.9
10.6
10.3

186.9
10.5
10.5

207.8
10.6
10.3

228.6
10.3
10.5

249.3
9.9

10.8

249.3

2 545 RUMPLER Gernot 52.3
10.5
10.2
10.7
10.2
10.7

104.1
10.1
10.5
10.5
10.3
10.4

124.0
9.9

10.0

145.5
10.9
10.6

165.9
9.8

10.6

186.9
10.5
10.5

207.6
10.4
10.3

228.3
9.9

10.8

248.0
9.0

10.7

248.0

3 442 STREMPFL Martin 52.6
10.5
10.0
10.8
10.5
10.8

104.7
10.9
10.5
10.1
9.9

10.7

124.8
10.0
10.1

145.4
10.5
10.1

165.6
10.0
10.2

187.0
10.8
10.6

207.6
10.4
10.2

227.4
10.1
9.7

227.4

4 441 DIEM Patrick 52.1
10.3
10.2
10.6
10.8
10.2

103.8
10.5
10.1
9.8

10.7
10.6

124.1
10.1
10.2

144.8
10.9
9.8

164.8
10.1
9.9

186.1
10.8
10.5

207.4
10.4
10.9

207.4

5 455 MATHIS Thomas 51.5
10.2
10.4
10.4
10.2
10.3

102.5
10.4
10.8
10.6
9.8
9.4

123.9
10.7
10.7

144.0
10.0
10.1

165.1
10.6
10.5

185.7
10.4
10.2

185.7

6 448 SCHMIRL Alexander 52.5
10.8
10.5
10.2
10.3
10.7

103.5
10.1
10.5
9.8

10.4
10.2

123.9
9.8

10.6

144.4
9.8

10.7

164.4
9.8

10.2

164.4

7 452 THUM Andreas 51.6
9.7

10.2
10.9
10.8
10.0

102.1
9.6

10.6
9.9

10.5
9.9

123.1
10.4
10.6

143.7
10.3
10.3

143.7

8 555 HÖLLWARTH Michael 51.7
10.8
10.3
10.3
10.5
9.8

102.8
10.3
10.0
10.5
10.0
10.3

122.9
10.1
10.0

122.9

Legend
Bib No Bib Number ECH European Championchips Nat Nation
WR World Record

History
Release: Approved Version 1 (02.04.2022 19:26:11)



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG MÄNNER MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 02.04.2022 Startzeit: 13:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. Vorarlberg 1 10 311.0 309.4 310.2 311.5 311.2 312.8 1866.1

747 Mathis, Thomas 455 104.5 103.8 105.2 104.7 105.1 103.6 626.9

728 Diem, Patrick 441 103.8 104.0 103.6 104.5 103.0 104.2 623.1

732 Muxel, Thomas 548 102.7 101.6 101.4 102.3 103.1 105.0 616.1

2. Tirol 1 3 305.4 313.5 311.7 311.5 312.5 311.4 1866.0

736 Thum, Andreas 452 105.0 105.4 105.1 103.6 105.0 104.6 628.7

724 Zott, Georg 444 105.4 103.9 102.7 103.0 103.3 103.5 621.8

731 Mair, Tobias 547 95.0 104.2 103.9 104.9 104.2 103.3 615.5 ISSF 6.16.5.2c

3. Steiermark 1 1 309.7 309.2 308.9 311.8 309.5 309.7 1858.8

723 Strempfl, Martin 442 105.5 104.6 105.1 106.7 104.2 104.7 630.8

740 Karlon, Alexander 456 102.1 104.7 103.3 103.6 101.6 104.3 619.6

746 Schrittwieser, Daniel 557 102.1 99.9 100.5 101.5 103.7 100.7 608.4

4. Oberösterreich 1 4 304.3 309.9 311.3 308.6 311.0 305.3 1850.4

737 Blamauer, Nikolaus 450 101.2 104.0 104.5 104.2 103.9 101.3 619.1

744 Eberlberger, Florian 446 102.2 104.9 104.4 101.3 103.5 101.3 617.6

735 Mistelbacher, Fabian 551 100.9 101.0 102.4 103.1 103.6 102.7 613.7

5. Niederösterreich 1 2 304.4 307.3 303.2 303.9 301.4 298.5 1818.7

742 Schmirl, Alexander 448 100.6 104.2 105.4 104.4 103.3 103.4 621.3

739 Kleemann, Michael 553 104.1 103.5 100.4 99.9 102.2 102.2 612.3

948 Fallmann, Niklas 739 99.7 99.6 97.4 99.6 95.9 92.9 585.1

6. Salzburg 1 6 300.2 298.0 296.5 301.8 306.2 302.7 1805.4

729 Rumpler, Gernot 545 104.8 104.3 105.2 103.7 105.1 104.0 627.1

722 Schoosleitner, Christian 542 99.0 97.0 98.5 99.2 102.3 98.8 594.8

727 Kreuzsaler, Mario 544 96.4 96.7 92.8 98.9 98.8 99.9 583.5

7. Tirol 2 8 300.3 204.3 205.3 205.0 204.6 204.1 1323.6

743 Höllwarth, Michael 555 103.7 103.3 104.2 102.8 104.5 103.2 621.7

738 Fuchs, Manfred 552 98.3 101.0 101.1 102.2 100.1 100.9 603.6

741 Anrain, Julian 554 98.3 98.3

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.04.2022 um 05:20:18

Legende
NS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten
ISSF 6.16.5.2c - nicht stattgegebener Protest gegen Schusswertung (-2)



Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG SENIORINNEN 1
Durchgänge: Freitag, 01.04.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 354 Eisner, Daniela
K - SG Friesach

331 99.4 103.1 100.5 101.7 404.7 (22)

2. 363 Blasisker, Claudia
T - SG Ellbögen

340 99.7 101.8 98.0 101.1 400.6 (22)

3. 357 Schneckenleitner, Elisabeth
NÖ - Königstettner SSV

334 99.2 99.7 99.9 100.1 398.9 (17)

4. 361 Chamson, Martina
T - SG Wattens

338 98.6 97.6 101.8 99.4 397.4 (19)

5. 353 Adamer, Gisela
T - SG Breitenbach

330 97.7 97.8 98.6 102.4 396.5 (13)

6. 352 Grabensberger, Anita
ST - Kapfenberger SV

329 96.1 98.7 100.3 99.6 394.7 (15)

7. 350 Kaspar, Sonja
T - SG Mieming

327 96.5 94.3 99.9 100.0 390.7 (15)

8. 359 Liptakova, Monika
W - SSV13

336 99.8 98.9 95.6 96.2 390.5 (10)

9. 356 Kathrein, Elisabeth
T - SG Hötting

333 99.8 98.3 93.0 98.2 389.3 (13)

10. 355 Marica, Daniela
OÖ - PSV Wels

332 93.7 99.4 98.0 97.8 388.9 (11)

11. 349 Tauchner, Margarete
NÖ - USV Kirchberg/We.

326 99.1 94.9 95.0 97.2 386.2 (7)

12. 358 Klaus, Ulrike
T - SG Landeck

335 94.2 96.3 97.9 96.3 384.7 (11)

13. 360 Hofmann, Andrea
OÖ - SV Scharnstein Thann

337 95.3 96.0 93.6 97.2 382.1 (8)

14. 351 Frühwirth, Karin
OÖ - SV Theuerwang

328 92.4 92.7 95.8 96.1 377.0 (10)

15. 362 Kronberger-Mangel, Petra
NÖ - SV Hollabrunn 1716

339 88.5 92.6 92.3 93.7 367.1 (8)
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Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG SENIORINNEN 1 MANNSCHAFT
Durchgänge: Freitag, 01.04.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 3 296.0 297.2 298.4 302.9 1194.5

363 Blasisker, Claudia 340 99.7 101.8 98.0 101.1 400.6

361 Chamson, Martina 338 98.6 97.6 101.8 99.4 397.4

353 Adamer, Gisela 330 97.7 97.8 98.6 102.4 396.5

2. Tirol 2 8 290.5 288.9 290.8 294.5 1164.7

350 Kaspar, Sonja 327 96.5 94.3 99.9 100.0 390.7

356 Kathrein, Elisabeth 333 99.8 98.3 93.0 98.2 389.3

358 Klaus, Ulrike 335 94.2 96.3 97.9 96.3 384.7

3. Niederösterreich 1 2 286.8 287.2 287.2 291.0 1152.2

357 Schneckenleitner, Elisabeth 334 99.2 99.7 99.9 100.1 398.9

349 Tauchner, Margarete 326 99.1 94.9 95.0 97.2 386.2

362 Kronberger-Mangel, Petra 339 88.5 92.6 92.3 93.7 367.1

4. Oberösterreich 1 4 281.4 288.1 287.4 291.1 1148.0

355 Marica, Daniela 332 93.7 99.4 98.0 97.8 388.9

360 Hofmann, Andrea 337 95.3 96.0 93.6 97.2 382.1

351 Frühwirth, Karin 328 92.4 92.7 95.8 96.1 377.0
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Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG SENIOREN 1
Durchgänge: Freitag, 01.04.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 331 Kristandl, Manfred
ST - SV RB Eggersdorf/G.

309 102.2 100.4 101.6 100.4 404.6 (18)

2. 347 Schimböck, Harald
OÖ - SV Perg

324 98.6 101.0 100.4 102.2 402.2 (20)

3. 340 Fölzer, Karl-Heinz
ST - SV Bruck/Mur

318 98.9 96.9 101.7 101.4 398.9 (16)

4. 342 Mair, Franz
T - SG Innervillgraten

319 101.4 98.5 99.3 99.1 398.3 (18)

5. 346 Grabner, Dieter
T - SG Söller Sportschützen

323 98.4 98.9 98.9 101.9 398.1 (16)

6. 330 Paschinger, Andreas
OÖ - Priv. SG Gmunden

308 98.3 99.4 103.5 96.3 397.5 (16)

7. 335 Seitner, Gerhard
NÖ - KSV 1690 Grafenwörth

313 94.6 100.3 100.7 99.3 394.9 (15)

8. 332 Waldauer, Thomas
T - SG Ellbögen

310 95.7 100.2 98.4 99.6 393.9 (13)

9. 341 Eder, Norbert
B - SSV Frauenkirchen

176 96.2 99.2 98.9 99.4 393.7 (13)

10. 339 Stadlmayr, Walter
OÖ - SV Steinhaus

317 99.0 98.0 96.8 99.8 393.6 (14)

11. 338 Fink, Alois
K - LPSV Kärnten

316 96.7 99.3 100.4 96.2 392.6 (12)

12. 344 Pezzei, Florian
W - WSV

321 94.2 99.5 99.8 95.7 389.2 (13)

13. 329 Reschreiter, Frank
S - USSV Rußbach

307 97.3 95.6 97.0 98.4 388.3 (15)

14. 345 Gansch, Leopold
NÖ - Rabensteiner SG

322 96.0 97.8 97.1 96.6 387.5 (11)

15. 334 Maier, Michael
OÖ - SV Theuerwang

312 97.2 93.2 96.4 100.6 387.4 (12)

16. 336 Neuburger, Martin
ST - SV Krieglach

314 96.0 94.5 98.3 97.6 386.4 (15)

17. 333 Lechner, Michael
NÖ - Priv SG Ybbs

311 92.1 95.2 98.5 100.3 386.1 (12)

18. 343 Regner, Wolfgang
NÖ - OMV SG Prottes

320 89.0 96.6 97.3 95.5 378.4 (11)

19. 348 Zöhrer, Stefan
ST - SV Weitendorf

325 94.3 94.3 95.2 90.7 374.5 (10)
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Österreichische Staatsmeisterschaft
& Österreichische Meisterschaften

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG SENIOREN 1 MANNSCHAFT
Durchgänge: Freitag, 01.04.2022 Startzeit: 09:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Oberösterreich 1 4 295.9 298.4 300.7 298.3 1193.3

347 Schimböck, Harald 324 98.6 101.0 100.4 102.2 402.2

330 Paschinger, Andreas 308 98.3 99.4 103.5 96.3 397.5

339 Stadlmayr, Walter 317 99.0 98.0 96.8 99.8 393.6

2. Tirol 1 3 295.5 297.6 296.6 300.6 1190.3

342 Mair, Franz 319 101.4 98.5 99.3 99.1 398.3

346 Grabner, Dieter 323 98.4 98.9 98.9 101.9 398.1

332 Waldauer, Thomas 310 95.7 100.2 98.4 99.6 393.9

3. Steiermark 1 1 297.1 291.8 301.6 299.4 1189.9

331 Kristandl, Manfred 309 102.2 100.4 101.6 100.4 404.6

340 Fölzer, Karl-Heinz 318 98.9 96.9 101.7 101.4 398.9

336 Neuburger, Martin 314 96.0 94.5 98.3 97.6 386.4

4. Niederösterreich 1 2 279.6 294.7 295.1 291.4 1160.8

335 Seitner, Gerhard 313 94.6 100.3 100.7 99.3 394.9

345 Gansch, Leopold 322 96.0 97.8 97.1 96.6 387.5

343 Regner, Wolfgang 320 89.0 96.6 97.3 95.5 378.4
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaft

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG SENIORINNEN 2
Durchgänge: Donnerstag, 31.03.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 185 Vanicek, Regina
T - SG Hötting

184 98.0 96.5 99.4 99.2 393.1 (12)

2. 180 Dier, Andrea
NÖ - Königstettner SSV

180 98.5 97.2 97.4 99.9 393.0 (11)

3. 186 Hipfinger, Maria
NÖ - OMV SG Prottes

185 92.7 95.2 98.1 95.6 381.6 (11)

4. 182 Gussnig, Maria
K - SV Obermölltal 1860

182 97.8 95.5 94.8 91.3 379.4 (12)

5. 184 Brandmaier, Karin
OÖ - SV Vöcklabruck

183 96.8 94.8 93.6 92.4 377.6 (8)

6. 181 Maurer, Anneliese
OÖ - U. Pötting

181 90.2 92.1 97.3 95.8 375.4 (9)

7. 183 Konicek, Else
NÖ - SV Hollabrunn 1716

113 92.5 97.4 92.2 90.4 372.5 (7)

8. 187 Brugger, Sigrid
K - SG Friesach

186 92.5 91.6 93.5 94.6 372.2 (7)

188 Schwaiger, Susanne
OÖ - ASKÖ Ebensee

187  (0) DNS
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaft

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG SENIOREN 2
Durchgänge: Donnerstag, 31.03.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 193 Tauber, Alfred
NÖ - OMV SG Prottes

192 101.5 102.1 97.0 100.9 401.5 (19)

2. 214 Felderer, Raimund
T - SG Breitenbach

52 100.2 102.3 98.7 98.0 399.2 (17)

3. 208 Dreer, Wolfgang
OÖ - Priv. Braunau

203 98.5 101.9 98.3 99.5 398.2 (19)

4. 215 Hofer, Gerhard
ST - SV Rohrbach/L

98 96.8 98.6 102.0 99.9 397.3 (17)

5. 195 Ladner, Manfred
T - SG Kappl

193 98.8 98.6 95.3 102.7 395.4 (16)

6. 189 Bergschober, Rupert
S - Do. Annaberg

188 97.9 96.8 98.0 99.6 392.3 (16)

7. 206 Embacher, Martin
T - SG Söller Sportschützen

202 96.6 98.5 98.5 98.7 392.3 (15)

8. 203 Schrempf, Wilhelm
ST - SV Kainisch

199 102.3 92.4 96.8 99.2 390.7 (15)

9. 201 Burtscher, Klaus
V - USG Altenstadt

58 96.3 98.1 99.1 96.8 390.3 (13)

10. 198 Eder, Ferdinand
K - SV St. Veit/Glan

196 97.1 98.7 98.4 93.3 387.5 (12)

11. 194 Sautner, Konrad
B - SSV Frauenkirchen

27 95.4 94.6 97.2 99.3 386.5 (11)

12. 196 Kirchberger, Paul
NÖ - USV Rastenfeld

194 95.9 95.0 96.2 99.1 386.2 (11)

13. 217 Bralic, Jedinko
W - WSV

210 93.9 98.1 101.1 92.9 386.0 (9)

14. 199 Adamer, Klaus
T - SG Breitenbach

61 96.0 96.0 98.1 95.6 385.7 (8)

15. 210 Stadler, Ludwig
S - SSV Lamprechtshausen

205 95.5 95.9 97.0 96.4 384.8 (10)

16. 216 Schäfer, Karl
S - SSV Thalgau

209 97.0 95.9 94.6 96.5 384.0 (9)

17. 213 Dreer, Thomas
OÖ - Priv. Braunau

208 98.1 95.9 96.8 93.2 384.0 (8)

18. 207 Bosak, Gerhard
ST - SV Rohrbach/L

59 97.0 97.7 95.7 91.8 382.2 (8)

19. 192 Hottowy, Bernhard
ST - SV RB Eggersdorf/G.

191 95.7 98.2 94.5 93.4 381.8 (14)

20. 202 Reichl, Norbert
NÖ - ZG Lassee

198 91.7 94.7 96.9 97.8 381.1 (6)

21. 190 Hofer, Andreas
OÖ - SV Grünau

189 96.0 95.3 96.3 93.1 380.7 (7)

22. 205 Reschreiter, Josef
S - USSV Rußbach

201 92.3 93.5 95.5 99.0 380.3 (8)



23. 197 Bauernhofer, Josef
ST - SV Rohrbach/L

195 92.7 91.5 96.7 97.2 378.1 (11)

24. 191 Motlicek, Rudolf
W - Polizei SV

190 91.6 91.0 97.7 92.7 373.0 (10)

25. 204 Hartl, Josef
NÖ - KSV 1690 Grafenwörth

200 92.2 91.3 92.4 94.8 370.7 (6)

26. 209 Liptak, Jaroslav
W - SSV13

204 69.2 93.9 91.0 89.8 343.9 (5)

212 Grabensberger, Siegfried
ST - Kapfenberger SV

207  (0) DNS

200 Pressl, Rudolf
ST - SV Kainisch

197  (0) DNS
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaft

31.03. - 03.04.2022

Weiz

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG SENIOREN 2 MANNSCHAFT
Durchgänge: Donnerstag, 31.03.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. Tirol 1 3 295.6 299.4 292.5 299.4 1186.9

214 Felderer, Raimund 52 100.2 102.3 98.7 98.0 399.2

195 Ladner, Manfred 193 98.8 98.6 95.3 102.7 395.4

206 Embacher, Martin 202 96.6 98.5 98.5 98.7 392.3

2. Steiermark 1 1 294.8 289.2 293.3 292.5 1169.8

215 Hofer, Gerhard 98 96.8 98.6 102.0 99.9 397.3

203 Schrempf, Wilhelm 199 102.3 92.4 96.8 99.2 390.7

192 Hottowy, Bernhard 191 95.7 98.2 94.5 93.4 381.8

3. Oberösterreich 1 4 292.6 293.1 291.4 285.8 1162.9

208 Dreer, Wolfgang 203 98.5 101.9 98.3 99.5 398.2

213 Dreer, Thomas 208 98.1 95.9 96.8 93.2 384.0

190 Hofer, Andreas 189 96.0 95.3 96.3 93.1 380.7

4. Salzburg 1 6 290.4 288.6 289.6 292.5 1161.1

189 Bergschober, Rupert 188 97.9 96.8 98.0 99.6 392.3

210 Stadler, Ludwig 205 95.5 95.9 97.0 96.4 384.8

216 Schäfer, Karl 209 97.0 95.9 94.6 96.5 384.0

5. Niederösterreich 1 2 289.6 288.4 285.6 294.8 1158.4

193 Tauber, Alfred 192 101.5 102.1 97.0 100.9 401.5

196 Kirchberger, Paul 194 95.9 95.0 96.2 99.1 386.2

204 Hartl, Josef 200 92.2 91.3 92.4 94.8 370.7

6. Wien 1 9 254.7 283.0 289.8 275.4 1102.9

217 Bralic, Jedinko 210 93.9 98.1 101.1 92.9 386.0

191 Motlicek, Rudolf 190 91.6 91.0 97.7 92.7 373.0

209 Liptak, Jaroslav 204 69.2 93.9 91.0 89.8 343.9

7. Steiermark 2 11 189.7 189.2 192.4 189.0 760.3

207 Bosak, Gerhard 59 97.0 97.7 95.7 91.8 382.2

197 Bauernhofer, Josef 195 92.7 91.5 96.7 97.2 378.1

212 Grabensberger, Siegfried 207 DNS
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